СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

ул. Ленина,  9/1,  г. Сибай,

Республика Башкортостан, 453833

Телефон (34775)  5-28-57,  факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

	[image: image1.jpg]

	Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ ?АЛА№Ы

kала округы  СОВЕТЫ

Баш7ортостан Республика3ы,

Сибай 7ала3ы, Ленин ур., 9/1, 453833

Телефон (34775) 5-28-57, факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 25.02.2019 № 357 «О платных услугах, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением культуры
«Центр народной культуры и досуга» городского округа город Сибай Республики Башкортостан» (с учетом изменений, внесенных решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 25.12.2019 № 467)
Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 25.02.2019 г. № 357 «О платных услугах, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Центр народной культуры и досуга» городского округа город Сибай Республики Башкортостан следующие изменения:

1.1. Приложение «Перечень платных услуг с прейскурантом цен на платные услуги, предоставляемых МБУК «Центр народной культуры и досуга» и изложить в новой редакции (прилагается).
2. Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан обеспечить исполнение настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности и экономическому развитию Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

Председатель Совета

                                                                       Косарев В.Н.
г.Сибай

«02» декабря 2021 года

№ 160

	Приложение
к решению Совета городского округа
город Сибай Республики Башкортостан

№_160 от «02» декабря 2021 г.

Перечень платных услуг, предоставляемых
МБУК «Центр народной культуры и досуга»

	№

п/п
	Вид услуги

	Стоимость (руб.)

	1.
	Аренда помещений
	По договору в соответствии с "Методикой определения размера годовой арендной  платы за пользование муниципальным имуществом",  утвержденной решением Совета городского округа город Сибай  Республики Башкортостан от 05.06.2008 г. № 52

	2.
	Корпоративные мероприятия:

- мероприятие с ведущим

- мероприятие с ведущим и концертными номерами

- мероприятие с ведущим, концертными номерами, световым и музыкальным оформлением
	100

200

300

	3.
	Дискотеки:

- детские («воробьиные») для пришкольных лагерей

- детские («воробьиные»)

- молодежные с диджеем

- молодежные с  выступающими артистами

- новогодние дискотеки
	50

100

100

150

200

	4.
	Новогодние утренники программой длительностью:

- до 1 часа

- более 1 часа
	200

300

	5.
	Концертная деятельность на базе МБУК «ЦНКиД» программой длительностью:

- до 1 часа

- более 1 часа

Выездная концертная деятельность длительностью:

- до 1 часа

- более 1 часа
	100

200

200

300

	6.
	Проведение профессиональных праздников
	10 000

	7.
	Аренда аппаратуры за 1 час, мощностью:

- 1 кВт

- 2 кВт

- 5 кВт

- 7 кВт

- 9 кВт
	1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

	8.
	Аренда костюмов за 12 часов:

- 1 комплект

- 2 комплекта

- до 5 комплектов

- более 5 комплектов
	200

300

500

1 000

	9.
	Пошив костюмов

	В зависимости от расхода материала и сложности работы

	10.
	Оказание методической и иной информационной помощи учреждениям, организациям:

- устная консультация

- разработка положений творческих конкурсов

- разработка сценария детских мероприятий

- разработка сценария профессиональных праздников, корпоративных, тематических мероприятий, и прочее
	500

1 000

1 500

2 000

	11.
	Кружковые занятия (индивидуальные) в мес.
	800

	12.
	Мастер-классы

С приглашением сторонних специалистов
	100

300

	13.
	Тематические мероприятия, развлекательные игровые программы
	200